
37,098

33,662

37,610

39,252

43,586

36,235

35,255

35,529

41,060

28,652

42,087

42,353

37,586

39,072

33,335

40,684

31,283

37,635

33,259

35,469

38,182

34,082

37,617

39,161

43,672

35,647

34,704

39,792

40,947

24,179

44,686

43,036

40,858

44,360

30,653

44,218

41,347

34,287

31,164

32,618

36,222

33,703

30,660

40,908

42,429

36,511

36,647

35,458

40,896

28,970

41,819

41,748

37,432

38,694

35,493

            －

32,016

31,812

34,685

34,385

38,670

26,099

            －

28,104

            －

39,325

23,875

30,255

28,332

19,579

38,530

43,499

45,335

43,053

28,060

38,765

35,266

38,676

35,222

38,690

37,177

38,300

            －

35,400

            －

43,924

44,524

37,979

45,535

35,875

41,935

45,142

44,163

41,950

44,506

40,335

31,113

41,920

38,083

38,302

35,674

35,674

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

35,332

28,590

            －

32,353

            －

43,900

            －

44,387

40,598

33,444

44,404

31,730

38,241

37,817

42,913

42,210

30,237

35,673

37,770

35,912

總 平 均

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年 4月

10717-90-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國114年 6月13日

編製機關

表 號

就業保險平均投保薪資—按類別及行業分

單位：元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 平 均 公司、行號之員工 其他各業員工

行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


