公 開 類

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10717-90-01

就業保險平均投保薪資—按類別及行業分

中華民國114年 4月

單位:元

類 別行業別	總平均	產業勞工及交通、 公用事業之員工	公司、行號之員工	新聞、文化、公益 及合作事業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	其他各業員工
總 平 均	37,098	38,182	36,222	38,670	37,177	35,674	35,332
農、林、漁、牧業	33,662	34,082	33,703	26,099	38,300	35,674	28,590
礦業及土石採取業	37,610	37,617	30,660	_	_	_	_
製造業	39,252	39,161	40,908	28,104	35,400	_	32,353
電力及燃氣供應業	43,586	43,672	42,429	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	36,235	35,647	36,511	39,325	43,924	_	43,900
營建工程業	35,255	34,704	36,647	23,875	44,524	_	_
批發及零售業	35,529	39,792	35,458	30,255	37,979	_	44,387
運輸及倉儲業	41,060	40,947	40,896	28,332	45,535	_	40,598
住宿及餐飲業	28,652	24,179	28,970	19,579	35,875	_	33,444
出版影音及資通訊業	42,087	44,686	41,819	38,530	41,935	_	44,404
金融及保險業	42,353	43,036	41,748	43,499	45,142	_	31,730
不動產業	37,586	40,858	37,432	45,335	44,163	_	38,241
專業、科學及技術服務業	39,072	44,360	38,694	43,053	41,950	_	37,817
支援服務業	33,335	30,653	35,493	28,060	44,506	_	42,913
公共行政及國防;強制性 社會安全	40,684	44,218	_	38,765	40,335	_	42,210
教育業	31,283	41,347	32,016	35,266	31,113	_	30,237
醫療保健及社會工作服務業	37,635	34,287	31,812	38,676	41,920	_	35,673
藝術、娛樂及休閒服務業	33,259	31,164	34,685	35,222	38,083	_	37,770
其他服務業	35,469	32,618	34,385	38,690	38,302	_	35,912

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

中華民國114年 6月13日編製